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GEEN ERFDIENSTBAARHEDEN GEVESTIGD OP HET PERCEEL
GEEN TE VELLEN HOOGSTAMMEN 
GABARIET AANGRENZENDE BEBOUWING - ZIE LANGSE SNEDES
GEEN GROENVOORZIENING OP HET OPENBAAR DOMEIN
TERRAS IN WATERDOORLATENDE KLINKERVERHARDING, 
NATUURLIJKE INFILTRATIE IN HET TERREIN (GEEN OPVANG)

NOORD  

snedepijl
terreinprofiel

foto 2-3-4
foto 5foto 1

foto 6-7-8

DE HEYDERSTRAAT  -  kasseiverharding

voetpad in klinkers

parkeerstrook - kasseiverharding

riolering thv as van de weg

parkeerstrook - kasseiverharding

4.80

bestaand 
tuinhuis

Woning
De Heyderstr. 30

Woning
De Heyderstr. 22

Woning
De Heyderstr. 24

Woning
De Heyderstr. 28

te verbouwen
woning

Woning
De Heyderstr. 33

Woning
De Heyderstr. 31

Woning
De Heyderstr. 29

Woning
De Heyderstr. 27

Woningen
De Heyderstr. 19-25 

Woning
De Heyderstr. 35

Woning
De Heyderstr. 37

site normaalschool

4.80

33
.0

5

33
.0

5

15
1

15
18

0
30

46
2

31
18

0
15

13
4

11
98

39
2

96
1

openb. verl.

39
4

17
47

REFERENTIEPUNT 

35
0

terrasverharding
in klinkers
opp. 15,53 m²

180

30
0

Datum    10.03.2025
Plan    2
Schaal    1 / 250
Afmeting   in cm.
0 7.0 m

overloop regenwaterput naar
infiltratiegracht in tuin
oppervlakte 6,00 m² (1.800 liter)
nuttige diepte 30 cm.
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